
H5P interaktyvaus vaizdo įrašo 
paruošimas Moodle aplinkoje

Sukūrė:

Vytauto Didžiojo universiteto Švietimo Akademijos Inovatyvių studijų instituto specialistai



• Prisijunkite prie dalyko 

VDU Moodle aplinkoje

• Įjunkite redagavimo 

režimą

• Viršutinėje skiltyje 

Pagrindinė informacija 

spauskite Pridėti veiklą 

arba išteklių ir 

pasirinkite H5P 

interaktyvus turinys



Pridedamas naujas „Interaktyvus turinys” temoje 
„H5P interaktyvus įrankis”



Redaktoriaus dalyje pasirenkame H5P 
interaktyvią veiklą „Interactive video“ → 
Details



Pateikiama informacija apie interaktyvaus 
video kūrimą → Use



Naujame lange 
užpildykite skiltį 
„Pavadinimas“

Pasirinkite „Add a video“

Įkelkite vaizdo įrašo 
nuorodą iš „YouTube“.



1. Dalyje „Interactive
video“ – įrašome 
pavadinimą (matomas 
vaizdo dokumento 
pradžioje)

2. Pateikiame trumpą 
vaizdo dokumento 
aprašą

3. Įkeliame pradžios 
paveikslėlį

1

2

3



Pateikiamas 
pavyzdys

1. Pavadinimas –

„Apželdinimas“

2. Trumpas aprašas

3. Pradžios paveikslėlis

4. Nepamirškite nurodyti 

autorystės teisių „Edit 

copyright“

1

2

3

4



Interaktyvių elementų įtraukimas - „Add
interactions“

Pagal poreikį pasirinkite norimus įtraukti elementus iš meniu.
Norite įtraukti savitikros testus, klausimus bei atsakymus turite pasirengti iš anksto.



Meniu pateiktų galimų pasirinkti elementų 
aprašymai



Pasirinkto elemento papildomų laukų užpildymas

Pažymėkite laiko intervalą, kada pasirinktas interaktyvus elementas turėtų 
pasirodyti vaizdo įraše.

Pažymėjus vaizdo įrašas sustabdomas prieš interaktyvaus elemento rodymą.

Interaktyvus elementas rodomas kaip mygtukas, arba 
atvaizduojamas rodomo vaizdo įrašo ekrane.

Pasirenkame išsaugoti arba pašalinti elementą.



Apibendrinamojo savitikros testo/užduoties pateikimas

(1) - pavadinimas, kuris atspindi vaizdo įrašo temą;
(2) - trumpas  aprašas, pvz. „pasirinkite teisingą 

atsakymą“
(3) - ties kiekvienu Statement bloku pateikiami 

teiginiai, pirmas visuomet teisingas.

Žymi laiką likusį iki vaizdo 
įrašo pabaigos (ekrane 
parodoma sukurta 
apibendrinimo užduotis).



Papildomi nustatymai 
„Behavioural settings“

Vaizdo įrašo pradžios laikas

Automatiškai paleidžiamas įrašas

Įrašas rodomas pasikartojančiai

Pradėti įrašo peržiūrą atidarius žymių meniu

Įjungiama galimybė 10s persukti įrašą

Išjungiama įrašo persukimo funkcija

Pažymėjus vaizdo įrašo garsas bus išjungtas

Nepaisyti „Show Solution“ mygtuko, 
(rodomas/išjungtas/sukonfigūruotas kiekvienam klausimui 
atskirai)

Nepaisyti „Retry“ mygtuko (rodomas/išjungtas/sukonfigūruotas 
kiekvienam klausimui atskirai)



Interaktyvus vaizdo 
įrašas parengtas

• Spaudžiame „Išsaugoti ir grįžti 

į dalyką“

• Aktyvuojame Moodle 

aplinkoje esančios H5P veiklos 

peržiūrą


	Slide 1: H5P interaktyvaus vaizdo įrašo paruošimas Moodle aplinkoje   
	Slide 2
	Slide 3:  Pridedamas naujas „Interaktyvus turinys” temoje „H5P interaktyvus įrankis” 
	Slide 4: Redaktoriaus dalyje pasirenkame H5P interaktyvią veiklą „Interactive video“  Details
	Slide 5: Pateikiama informacija apie interaktyvaus video kūrimą  Use 
	Slide 6
	Slide 7
	Slide 8: Pateikiamas pavyzdys
	Slide 9: Interaktyvių elementų įtraukimas -  „Add interactions“
	Slide 10: Meniu pateiktų galimų pasirinkti elementų aprašymai
	Slide 11: Pasirinkto elemento papildomų laukų užpildymas
	Slide 12: Apibendrinamojo savitikros testo/užduoties pateikimas 
	Slide 13
	Slide 14: Interaktyvus vaizdo įrašas parengtas

